Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (3A)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N lo3 DEL 28[09{2050

Oggetto:  Richiesta patrocinio gare di pesca sportiva — provvedimenti.-

L.’ anno duemiladieci il giorno®VeWioTU o  del mese di SETEnglE alle ore A8.1Q con la conti-
nuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata

nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Sig. Pasquale MARINO, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco| ¢,
2|CIUCCIO ROBERTO Assessore <
3|GUGLIELMOTTI EUGENIO Assessore S\
4/IANNELL]I ANTONIO Assessore S\
5|NACARLO SALVATORE . |Assessore <)

Assiste il Segretario Generale dott. Andrea D’AMORE, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Viste le istanze presentate da Striano Raffaele — Presidente Settore Mare — Federazione Provinciale di
Salerno di Pescasportiva € Attivita Subacquee e dail’avv. Giacomo Monteleone — Presidente Soc. pesca
Sportiva Dilettantistica A.P.S.D. Sarno di richiesta di patrocinio in merito alle iniziative da realizzare
rispettivamente nei giorni 02-10-2010, 31-10-2010 e 24-10-2010, consistenti in Campionato Italiano di
Surfcasting over 50 2010, IV selettiva provinciale di surf casting ind. e societd 2010 ¢ terza prova
Campionato Provinciale di Surfcasting individuale;

: [}
Ritenuta I’iniztativa meritevole di patrocinio anche in considerazione dell’associazione richiedente,

Ritenuto che tali manifestazioni vadano sostenute ed incoraggiate in quanto tese a valorizzare luoghi,
bellezze paesaggistiche e prodotti tipici locali con la celebrazione di un evento sportivo per gli appassionati
di pesca provenienti da tutta la Regione Campania;

Dato atto che & stato formuiato il seguente parere ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

Parere di regolaritd tecnica contabile:  Si esprime parere favorevole
[l Responsabile del Settore

Tanto premesso, ad unanimita di voti espressi per alzata di mano
M

DELIBERA

1. Di patrocinare le manifestazioni oggetto d’istanza, presentate da Striano Raffaele — Presidente
Settore Mare — Federazione Provinciale di Salerno di Pescasportiva e Attivitd Subacquee e
dall’avv. Giacomo Monteleone — Presidente Soc. pesca Sportiva Dilettantistica A.P.S.D. Sarno,
da realizzarsi rispettivamente nei giorni 02-10-2010, 31-10-2010 e 24-10-2010 prevedendo
I’accollo delle somme pari ad € 200,00 dovute ai sensi del vigente regolamento comunale,
approvato con delibera di C.C. n. 82 del 2006, per spese di istruttoria,

2. Di demandare al Responsabile del Settore il rilascio deila prescritta autorizzazione relative
all’'uso del suolo demaniale, dando atto che ogni altro adempimento, comunicazione e/o
autorizzazione, relativi ali’organizzazione delie manifestazioni in questione, sono da intendersi
rispettivamente a carico del soggetto organizzatore;

3. Previa separata unanime votazione, rendere il presente atto, ai sensi dell’art.134 del D.lgs.
267/2000, immediatamente eseguibile.

L3



Parerl suila proposta di delibarazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 287)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere TN EVOLE

Capaccio (SA) 2 8 109l 204 0

UFFICIO: SPoR [T

il Responsabile del Servizio

[

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: *
Si esprime parere A 4 DNOLEYOUE

Capaccio (SA) 28'0 9“ 2010

UFFICIO Di RAGIONERIA

7 /

an
// 4

Il Resp:

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

r 4

I} Segretario Generale
Capaccio {SA)
»~
h‘
La presente deliberazione viene letia, approvata e sottoscritta.
[l Segretario Generale It Sindaco

L

tlx

Della suosiesa delibsrazione venna Iintziata la pubblicaziona il glor-

no & per quindici glomi conse-

Data ﬁ\ﬂng S‘ﬁ% % z’

wee

cutivi.

<
|| Seqgréf@no erale

It scttoscritto Segretario attesta:- che la presente deiibera-
zione & stata pubblicata : ’
dal

al

che nessuna richiesta di contrallo 8 pervenuta.
Data

I Segretario Generale

Trasmessa ai Capigruppo Consitiari

con nota del

2§ SELIUD

I Segfetario Generale

.

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

N Essendo stata dichiarata immediatamente ese-

quibile.
{ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione
& senza richiesta di controlto.

Data - aey i? ﬁ%ﬁ
ForTe
Il Segretario Generale

te

=1




